

Protokół Nr 53/2024
z posiedzenia Komisji Oświaty
w dniu 31.01.2024 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich, godz.9.15

Obecni: wg listy obecności

Tematyka posiedzenia:

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ząbkowicki.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2023
3. Opiniowanie uchwał z zakresu właściwości Komisji.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
5. Sprawy różne.

Otwarcia posiedzenia dokonał Zbigniew Nieć Przewodniczący Komisji Oświaty który powitał obecnych radnych. Następnie stwierdził quorum, pozwalające podejmować uchwały, przedstawił program posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad Komisji.

Ad.1.

Komisja jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ząbkowicki / **zał. nr 1** /

Ad.2.

Komisja jednogłośnie przyjęła Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2023 / **zał. nr 2** /

Ad.3.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ząbkowicki na rok 2024. / **zał. nr 3** /,

Ad.4.

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

Ad.5.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał o wniosku złożonym na sesji Rady Powiatu przez Młodzieżową Radę Powiatu Ząbkowickiego o zakup materiałów promocyjnych dla Młodzieżowej Rady Powiatu Ząbkowickiego min. koszulek. Dodał, że wniosek był kierowany do Zarządu Powiatu, który wniosek rozpatrzył negatywnie. Poinformował, że w budżecie zabezpieczona jest kwota 20 tys. zł. na Młodzieżową Radę. Zapytał Wicestarostę o przyczyny negatywnego rozpatrzenia wniosku.

Waldemar Wieja Wicestarosta poinformował, że cyt. „przyczyną jest budżet”

Patrycja Wielowska Członek Komisji zapytała o koszt zakupu koszulek.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady poinformował, że koszt jednej koszulki to 45 zł., a potrzeba 19. Zaproponował aby Radni Powiatowi złożyli się po 50 zł aby móc zakupić koszulki dla Młodzieżowej Rady Powiatu Ząbkowickiego.

Patrycja Wielowska Członek Komisji zaproponowała ponowne złożenie wniosku do Zarządu.

Zbigniew Nieć Przewodniczący Komisji poparł propozycje Patrycji Wielowskiej Członka Komisji. Dodał, że nie chodzi tutaj o to, że pieniądze tylko o zasadę.

Komisja sformułowała wniosek do Zarządu Powiatu o zakup 19 koszulek z herbem Powiatu i logo Młodzieżowej Rady Powiatu dla Radnych tejże Rady.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że chciałby aby ostatnia sesja Rady tej kadencji odbyła się na początku m-ca marca i była podsumowaniem.

Z uwagi na brak dodatkowych tematów Przewodniczący Komisji podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji.

Zbigniew Nieć

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
insp. w Burze Rady